

"Эколог-құқықтанушы" студенттік ғылыми үйірмесінің 2023 - 2024 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс шаралар атауы	Өткізу мақсаты	Өткізу мерзімдері	Қатысушылар	Жауыпты тұлғалар	Өткізу нысаны	Есепті құжат
1.	Факультет студенттерімен студенттік ғылыми үйірмеге қатысушылардың жалпы жиналысы. Ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру және жоспарлау. Жұмыстың ғылыми бағыттарын анықтау.	Факультет студенттерін клуб қызметінің мақсаттары мен міндеттері, іс-шаралары туралы ақпараттандыру. Студенттік ғылыми үйірменің төрағасы мен хатшысын сайлау	Қыркүйек, 2023	СҒҮ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Общая информация о кружке, избирается секретарь кружка. Разработка и утверждение плана работы студенческого научного кружка.	Хаттама
2.	"Жерді қорғау жөніндегі іс-шаралар" тақырыбындағы ғылыми семинар	Ғылыми семинар барысында жерді пайдалану мен қорғауды	Қазан, 2023	СҒҮ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Баяндамаларды талқылау	Хаттама

		<p>мемлекеттік реттеу және соңғы жылдары тиісті заңнаманы қалыптастыру ерекшеліктерімен танысты. Сондай-ақ тұрақты мәселелер қамтылды Жер ресурстарын басқару, бұл БҰҰ алға қойған ТДМ мақсаттарына жетудің негізгі әрекеттерінің бірі болып табылады.</p>					
3.	<p>ТДМ 6 «Таза су және санитария» іске асыру шеңберінде "Жаһандық су серіктестігі" тақырыбындағы ғылыми семинар</p>	<p>Ғылыми семинар барысында шекаралас мемлекеттермен трансшекаралық өзендер мен су айдындарының су ресурстарын пайдалануды құқықтық</p>	Қараша, 2023	<p>СҒҰ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері</p>	<p>Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы</p>	<p>Баяндамаларды талқылау</p>	Хаттама

		реттеу; су ресурстарын басқарумен тығыз байланысты су ресурстары проблемасының қазіргі жай-күйі туралы кең зерттеулер жүргізу және ақпаратты жүйелеу мәселелері талқыланды.					
4.	ТМД 4-мақсат «Барлық қамтылған және әділ сапалы білім беруді қамтамасыз ету және баршаға өмір бойы білім алу мүмкіндігін көтермелеу» іске асыру шеңберінде "Студенттердің экологиялық мәдениетін қалыптастыру" тақырыбындағы ғылыми семинар	Ғылыми семинардың мақсаты- қоршаған ортаға жауапкершілік пен қарауды қалыптастыру және білім алушылардың экологиялық мәдениетін, экологиялық этиканы тәрбиелеу және экологиялық сауаттылықты дамыту.	Желтоқсан, 2023	СҒҰ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Баяндамаларды талқылау	Хаттама

5.	Экологиялық білім берудің қазіргі жағдайы" атты 4-шы ТДМ «Барлығын қамтитын, әділ, сапалы білім беруді қамтамасыз ету және өмір бойы білім алу мүмкіндігін қолдау» жүзеге асыру аясында ғылыми семинар	Ғылыми семинардың мақсаты-білім алушылардың қоршаған ортасына жауапкершілік пен қарауды қалыптастыру және экологиялық сауаттылықты дамыту. Қазақстан Республикасын да экологиялық құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету проблемаларын талқылау	Ақпан, 2024	СҒҮ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Баяндамаларды талқылау	Хаттама
6.	6-шы ТДМ «Су ресурстары мен санитарияның бар болуын және ұтымды пайдаланылуын қамтамасыз ету» жүзеге асыру аясында "Су – тіршілік көзі" атты ғылыми семинар. Дүниежүзілік су күні қарсаңында (World Water Day немесе	Ғылыми семинардың мақсаты-су ресурстарының қазіргі жай-күйін, ұтымды пайдаланылуы мен қорғалуын бағалау. Қазақстан Республикасын ың Су ресурстарының	Наурыз, 2024	СҒҮ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Баяндамаларды талқылау	Хаттама

	World Day of Water) әлемде жыл сайын 22 наурызда атап өтіледі.	жай-күйі, қоры және негізгі проблемалары туралы ақпарат ұсынылды.					
7.	"Ауаның ластануы және климаттың өзгеруі" тақырыбында ғылыми семинар	Ғылыми семинарда атмосфералық ауаны халықаралық құқықтық реттеудің эволюциясы және алыс қашықтықтағы трансшекаралық ластанудың халықаралық сот практикасын қалыптастырумен байланысты мәселелері қарастырылды. Климаттың өзгеруі бұл ұлттық шекарадан тыс төтенше жаһандық проблема.	Наурыз, 2024	СҒҰ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Баяндамаларды талқылау	Хаттама
8.	"Халықтың осал топтарын әлеуметтік қорғаудың кейбір	Халықтың осал топтарын әлеуметтік	Сәуір, 2024	СҒҰ мүшелері, факультеттің 1-4 курс	Студенттер үйірмесінің жетекшісі,	Баяндамаларды талқылау	Хаттама

	аспектілері" тақырыбындағы дөңгелек үстел	қорғау тақырыбындағы баяндамаларды талқылау		студенттері, басқа ЖОО студенттері	студенттер үйірмесінің хатшысы		
9.	Студенттік ғылыми үйірме жұмысын қорытындылау	Үйірме жұмысының қорытындысын және келесі оқу жылына арналған жоспарларды талқылау	Мамыр, 2024	СҒҮ мүшелері, факультеттің 1-4 курс студенттері, басқа ЖОО студенттері	Студенттер үйірмесінің жетекшісі, студенттер үйірмесінің хатшысы	Үйірме жұмысын және келесі оқу жылына арналған жоспарларды талқылау	Хаттама

**Кеден, қаржы және экологиялық құқық
кафедрасының меңгерушісі
з.ғ.д. профессор**

Куналиева Г.А.